
POLİSLİK MESLEĞİ
- ÇOCUKLARINIZIN GELECEĞİ?



Danimarka nüfusunun yaklaşık 
yüzde altısı batı kökenli değildir

Polis teşkilatının toplam üyelerinin 
sadece %1’i batı kökenlidir

Polis eğitimi mesleki yüksek eğitime 
hazırlık eğitimi olarak adlandırılan 
bir eğitim olma yolundadır. Bu olursa 
ilerde bir yüksek eğitim almak için 
daha iyi olanaklar sağlayacaktır 

Polis olarak iş bulma güvencesi var. 
Polis eğitimi almaya başlayanların 
yaklaşık yüzde 95’i  iş bulur. 
 
Danimarka polisinin, diğer ülkelerin 
polis teşkilatını oluşturmak gibi, 
uluslar arası misyonlarda görev alan 
yaklaşık 75 polis memuru mevcut.
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”Polis olmak için başvurdum, çünkü bu 
çocukluğumdan beri hayal ettiğim bir 
şeydi. Mesleğimi insanlarla çok farklı  
durumlarda birlikte çalışılan heyecanlı 
bir meslek olarak görüyordum.” 
					             Nurçan

”Polis eğitimi geniş kesimleri kucaklay-
an bir eğitim. Hem kişisel hem de mes-
leki anlamda kendinizi sınıyorsunuz. 
Dolayısı ile Danimarka polis teşkilatına 
girmek için başvurduğumda doğru 
seçim yaptığımdan şüphem yoktu.” 
					             Nicolai

Daha fazla bilgi almak istiyorsanız:
www.blivpolitibetjent.dk

www.politi.dk



SEVGİLİ VELİLER

Danimarka polisi olarak bir fark yaratmak ve Danimar-
ka’nın güvenli ve emniyetli bir ülke olmasını sağlamaya 
katkıda bulunmak isteyen kişilere her zaman ihtiyacımız 
var.  

Polis teşkilatının toplumdaki farklı halk gruplarını 
yansıtmasına büyük önem veriyoruz ve farklı dilsel ve kültürel yetkinliklere 
sahip daha fazla polis memuru istiyoruz.

Bu sebeple sizlere sesleniyorum. Belki polis olacak yetenekte bir oğlunuz 
yada kızınız vardır, yada bu yetenekte birilerini tanıyorsunuz.  

İster çocuklar ve gençler arasında koruyucu hizmetler, 
suçların soruşturulması yada devriyeye çıkma ve 
hırsızlık, silahlı soygun yada saldırı olaylarında 
çalışmak olsun, polislik mesleği çok heyecan verici ve 
değişkenlik gösteren, istikrarlı bir gelir ve iyi kariyer 
imkanları sunan bir meslektir. 

Polisin yaptıği iş toplumun pek çok kesimini ilgilendirir ve bir çok insan için an-
lam ifade eder. Aynı zamanda saygı duyulan bir meslektir, ve polislik mesleği 
öyle bir şekilde gerçekleştirilmektedir ki, halk arasında mesleğe büyük saygı 
duyulmaktadır.  

Bunun böyle devam etmesi arzu edilmektedir. Bu sebeple polis 
memurlarımızın donanımlı, açık zihniyette ve yardıma koşmaya hazır, ve farklı 
özgeçmişe ve deneyimlere sahip olmaları önemlidir.  

Tabii ki herkes polis olamaz. www.blivpolitibetjent.dk sitesinde polis okuluna 
girebilmek için hangi şartlar gerektiğini okuyabilirsiniz. 

Saygılarımla 

Jens Henrik Højbjerg
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”Belki polis olmak 
isteyen bir oğlunuz 
yada kızınız var?”
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